
 
1 

 

Základní škola a mateřská škola, Lelekovice, okres Brno - venkov, příspěvková organizace 

Hlavní 102/32, 664 31 Lelekovice 

IČO 750 21 871 

 

+420 737 107 580 

jidelna.lelekovice@volny.cz 

 

Přihláška zákonných zástupců ke stravování dítěte ve ŠJ Lelekovice  

 

 

Jméno a příjmení:………………………………………………………………………………………………. 

Třída, do které dítě nastupuje po prázdninách:……………………/ Pivoňka / MŠ / ZŠ / nehodící se škrtněte    

Bydliště:……………………………………………………………………………………………………...…  

Datum narození: ……………………………………………………………………………………………..… 

Jméno 1. zákonného zástupce:………………………………………………………………………….……… 

Kontaktní telefon:…………………………………………………………………………………….………… 

Kontaktní e-mail:………………………………………………………………………………………..……… 

Jméno 2. zákonného zástupce:…………………………………………………………………….…………… 

Kontaktní telefon:…………………………………………………………………………………………….… 

Číslo účtu, ze kterého bude hrazeno stravné…………………………………………/…………………….. 

 

Platby za stravu provádějte na účet 232 80 96 77 / 0600. 

Musí být uvedeno jméno dítěte a variabilní symbol, který přidělí ŠJ. 

Přihláška ke stravování musí obsahovat podle vyhlášky č. 107/2005 Sb. o školním stravování datum 

narození strávníka. Bez uvedení data narození dítěte a ostatních požadovaných údajů je přihláška neplatná. 

 

Vyplněnou přihlášku odevzdejte nejpozději do konce června.  

Od zahájení školního roku bude dítě automaticky přihlášeno (ZŠ obědy, MŠ přesnídávku + oběd + 

svačinu) ke stravování. V Pivoňce si rodiče jídlo přihlašují sami. 

Provozní řád ŠJ najdete na stránkách ZŠ Lelekovice. 

 

Zákonní zástupci mají povinnost, každý školní rok vyplnit a odevzdat přihlášku ke stravování.  

 

 

Potvrzuji pravdivost údajů a zavazuji se, že budu včas hradit stravné a oznámím neprodleně každou změnu, 

která by měla vliv na stanovení poplatků za stravování. Svým podpisem dávám souhlas se zpracováním 

osobních údajů. 

 

V Lelekovicích dne:………………… 

 

……………………………………….              …………………………………………… 

Podpis 1. zákonného zástupce    Podpis 2. zákonného zástupce 

 

 

mailto:jidelna.lelekovice@volny.cz


 
2 

 

 

 

Ochrana osobních údajů 

 
Chráníme Vaše osobní údaje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR). 

Více informací o zpracování osobních údajů najdete na našich webových stránkách www.zslelekovice.cz 

 

 

INFORMOVANÝ SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Já (jméno a příjmení) __________________________________________, 

trvalým pobytem __________________________________________, 

 

dávám školní jídelně (Základní škola a mateřská škola, Lelekovice, okres Brno - venkov, příspěvková 

organizace, Hlavní 102/32, 664 31 Lelekovice) se sídlem na Hlavní 13, Lelekovice výslovný souhlas  

ke zpracování dále zmíněných osobních údajů mých i mého dítěte, a to pro následující účely: 

a) zpracování telefonního čísla za účelem rychlejší a efektivnější komunikace mezi strávníkem a organizací 

b) zpracování e-mailové adresy za účelem rychlejší a efektivnější komunikace mezi strávníkem a organizací 

c) zpracování čísla bankovního účtu pro účely vrácení přeplatků na stravném 

Nedávám souhlas pro následující účely: ____________________________________  

[zde uveďte písm. a) až c) dle výše zmíněného seznamu]. 

Tento souhlas uděluji na dobu stravování mého dítěte ve školní jídelně. 

Beru na vědomí, že tento souhlas je kdykoli odvolatelný. Odvolat je možné souhlas také částečně – pouze  

pro určité účely [vymezené v písm. a) až c)]. Odvolání souhlasu nemá zpětné účinky a nedopadá  

na zpracování, které již proběhlo. 

Beru na vědomí, že k předávání osobních údajů dochází v případech, kdy to vyžaduje zákon (např. Krajské 

hygienické stanici). Příjemcem údajů mohou být i společnosti, které organizace pověří určitou činností,  

pro jejíž výkon je zpracování osobních údajů nutné (např. při vedení externího účetnictví, apod.).  

Příjemcem údajů na internetových stránkách organizace je veřejnost.  

 

 

 

 

…………………………………………………….. 

Podpis 

http://www.zslelekovice.cz/

